
Spolupráce s Voš zdravotnickou, managementu a veřejnosprávních studií Plzeň, začala
v roce 2018.

Tato škola jezdí na své kurzy do našeho střediska již od roku 2014, když jsem je viděl
pracovat, domluvili jsme se na vzájemné spolupráci v rámci mého podnikatelského záměru
při předělání kempu na moderní rekreační a vzdělávací středisko SOBEŇÁK.

Společně jsme připravovali první sezonu, od které jsme opravdu a ni já ani studenti nevěděli,
co nás překvapí a jaká bude realita. Přípravy byly zakončeny soustředěním všech studentů,
kteří následně nastupovali v týdenních turnusech jako Animátoři volného času, pro potřeby
základních a středních škol, které k nám jezdily na Zotavovací pobyty. Naše spolupráce se
po prvním turnusu doladila k všeobecné spokojenosti všech tří zúčastněných stran a trvala
po celou dobu. Studenti si v našem středisku vykonávali svoji praktickou část výuky. Protože
jejich příprava a odpovědnost byla velmi náročná a vysoká, byli oceněni jako brigádníci
s ubytováním a stravou zdarma + sjednaným platem. Po první sezóně jsem připraven na
další spolupráci a věřím v oboustrannou spokojenost.


